
 
 

 
 

Proponente: DIREZIONE STRATEGICA  

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 N.ro   880  del 04/08/2022                      

 

Provvedimento con Esecutività: 

   

 

          x 
Immediata Motivazione: per consentire l’immediata operatività del suo contenuto 

 
 

Per Approvazione Atto soggetto a controllo ex art 35 L.R.C. n 32/94 e s.m.i. 

 

 

 

 
OGGETTO: Proroga incarico Direttore Sanitario Aziendale Dott. Rosario Lanzetta   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ordinaria  

e i. da: Germano  Perito e da  Renato  Pizzuti
AORN S.G. MOSCATI. Documento firmato digitalmente ai sensi artt. 20,21 e 24 del D.lgs 82/05 e s.m.
EASYPAD-ID-DOC: 0039547 AORN S.G. MOSCATI - Copia conservata presso l'archivio digitale dell'
Delibera del Direttore Generale - DE N. 880/2022 del 04/08/2022



 

 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle premesse che seguono, 

costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge nonché per espressa dichiarazione di regolarità tecnica ed 

amministrativa della stessa resa a mezzo di sottoscrizione della presente, la DIREZIONE STRATEGICA 

 

PREMESSO CHE 

• con Deliberazione del Direttore Generale Dr. Renato Pizzuti n° 798 del 09/08/2019 si procedeva alla 

nomina del Dr Rosario Lanzetta, nato a Napoli il 05/01/1957 quale Direttore Sanitario dell’Aorn Moscati 

con decorrenza 09/08/2019 

 

VISTO 

• che con DGR n°329  del 21/06/2022 il Dr Renato Pizzuti è stato confermato nel ruolo di Direttore 

Generale dell’Aorn Moscati con decorrenza 09/08/2022; 

 

CONSIDERATO  

 

• che il mandato quale Direttore Sanitario Aziendale del Dr Rosario Lanzetta scade il 08/08/2022; 

 

 

Tenuto conto della necessità di implementare quanto previsto dall’Atto Aziendale approvato con DGR 

n°201/2021 del 19/05/2021; 

 

Visto il comma  8 dell’art. 3-bis del Dlgs 502/92 in cui è riportato che il contratto di diritto privato del Direttore 

Sanitario può avere una durata non inferiore a tre e non superiore a cinque anni; 

 

Valutata la conoscenza del Dr Lanzetta delle attività poste in essere in attuazione all’Atto Aziendale e 

dell’attività svolta nel corrente mandato 

 
Acquisita la disponibilità del Dr. Rosario Lanzetta 

 

Attestata 

- la conformità del presente atto alle norme sul trattamento dei dati di cui al D.lgs 196/2003 così 

come integrato con le modifiche introdotte dal D.Lgs 101/2018 per l’adeguamento della 

normativa nazionale al Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle novelle introdotte dalla legge 

27 dicembre 2019 n 160, che contiene principi e prescrizioni per il trattamento dei dati personali, 

anche con riferimento alla loro "diffusione", e dichiarato di aver valutato la rispondenza del testo, 

compreso degli eventuali allegati, destinato alla diffusione per il mezzo dell'Albo Pretorio alle 

suddette prescrizioni e ne dispone la pubblicazione nei modi di legge; 

 

Dichiarato 

- che la documentazione originale a supporto del presente provvedimento è depositata e custodita 

agli atti della Direzione Strategica; 

- che non sussistono motivi ostativi a procedere essendo l’atto conforme alle disposizioni di legge 

in materia ed ai regolamenti e/o direttive dell’Ente, nonché coerente con gli obiettivi strategici 

individuati dalla Direzione Generale e le finalità istituzionali dell’Ente;  

 

 

Il Direttore Generale dell’A.O.R.N. S.G. Moscati, Dr. Renato Pizzuti ,  

nominato con D.G.R.C. n. 366 del 06/08/2019  

ed immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 112 del 08/08/2019, 

 ACQUISITO il parere favorevole del del Direttore Amministrativo 

 

IN VIRTU' dei poteri conferitigli; 

 

e i. da: Germano  Perito e da  Renato  Pizzuti
AORN S.G. MOSCATI. Documento firmato digitalmente ai sensi artt. 20,21 e 24 del D.lgs 82/05 e s.m.
EASYPAD-ID-DOC: 0039547 AORN S.G. MOSCATI - Copia conservata presso l'archivio digitale dell'
Delibera del Direttore Generale - DE N. 880/2022 del 04/08/2022



DELIBERA 

 

Per quanto in premessa che qui si intende integralmente trascritto e riportato, di prorogare l’incarico di 

Direttore Sanitario dell’Aorn Moscati per anni due con decorrenza 09/08/2022 

 

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo per consentire la prosecuzione delle 

attività in essere; 

 

DI NOTIFICARE il presente atto deliberativo a: 

tutte le Segreterie dei Dipartimenti, a tutte le UU.OO. in staff alla Direzione Strategica, all’ufficio rapporti 

sindacali per l’invio alle OO.SS. tutte, e al Collegio Sindacale e per opportuna conoscenza alla Regione 

Campania Direzione Generale Tutela della Salute e Coord.SSR 

 

 

         

              IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                          

               Dr. Germano Perito             

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dr. Renato Pizzuti 

e i. da: Germano  Perito e da  Renato  Pizzuti
AORN S.G. MOSCATI. Documento firmato digitalmente ai sensi artt. 20,21 e 24 del D.lgs 82/05 e s.m.
EASYPAD-ID-DOC: 0039547 AORN S.G. MOSCATI - Copia conservata presso l'archivio digitale dell'
Delibera del Direttore Generale - DE N. 880/2022 del 04/08/2022




